
PetSafe Ceramiczna fontanna Streamside dla
kotów i małych psów
Indeks: 731631 Producent: PetSafe Kod producenta: PWW19-17098

Cena: 289.90 zł

Opis

PetSafe Ceramiczna fontanna do picia Streamside,
odpowiednia dla kotów i małych psów, cicha praca,
pojemność 1,8 l
Producent: PetSafe

Bezpieczna i higieniczna: wysokiej jakości materiał ceramicznej fontanny nie zawiera BPA, jest higieniczny i odporny na
zarysowania. Stały obieg wodny hamuje rozwój bakterii. Wspomaga zdrowie zwierząt: świeży, musujący przepływ wody
zachęca zwierzęta do picia, co przyczynia się do zapobiegania chorobom układu moczowego i nerek. 1,8 l pojemności
wody: fontanna nadaje się optymalnie dla kotów i małych psów.

Bardzo cicha: woda delikatnie kruszy przez wieżę do miski na wodę, a pompa jest bardzo cicha. Dzięki temu ta fontanna
nadaje się również dla wrażliwych lub strasznych zwierząt domowych. Elastyczne picie: fontanna jest dostępna ze
wszystkich stron, a Twoje zwierzę domowe może pić z wieży lub z miski.

Producent: PetSafe, język: italian, waga przedmiotu: 2.59455 kilograms, Nazwa modelu: Streamside, punkt znaku
wypunktowania: Bezpieczna i higieniczna: wysokiej jakości materiał ceramicznej fontanny nie zawiera BPA, jest higieniczny
i odporny na zarysowania. Stały obieg wodny hamuje rozwój bakterii., Wspomaga zdrowie zwierząt: świeży, musujący
przepływ wody zachęca zwierzęta do picia, co przyczynia się do zapobiegania chorobom układu moczowego i nerek., 1,8 l
pojemności wody: fontanna nadaje się optymalnie dla kotów i małych psów., Bardzo cicha: woda delikatnie kruszy przez
wieżę do miski na wodę, a pompa jest bardzo cicha. Dzięki temu ta fontanna nadaje się również dla wrażliwych lub
strasznych zwierząt domowych, Elastyczne picie: fontanna jest dostępna ze wszystkich stron, a Twoje zwierzę domowe
może pić z wieży lub z miski., Gatunek docelowy: Kot, Pies, Ilość sztuk w opakowaniu: 1, Marka: PetSafe, Rodzaj
wygaśnięcia produktu: Does Not Expire, Zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 729849170988, 0729849170988,
Poziom opakowania: unit, Liczba przedmiotów: 1, Rozmiar: 1.8 l, Numer części: PWW19-17098, Styl: Bachgeflüster, Kolor:
Szary, Nazwa typu elementu: fontanna dla kotów, Wzór: Pojedynczy, Waga opakowania przedmiotu: 2.81 kilograms,
Pojemność: 1.8 liters, Producent: PetSafe, Zalecane węzły przeglądania: 20855626031, Numer modelu: PWW19-17098,
Nazwa przedmiotu: PetSafe Ceramiczna fontanna do picia Streamside, odpowiednia dla kotów i małych psów, cicha praca,
pojemność 1,8 l, Rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym, Data uruchomienia strony produktu: 2021-03-
01T05:33:36.690Z, Materiał: Ceramika, Przelicznik jednostek: 1

Bezpieczna i higieniczna: wysokiej jakości materiał ceramicznej fontanny nie zawiera BPA, jest higieniczny i odporny
na zarysowania. Stały obieg wodny hamuje rozwój bakterii.
Wspomaga zdrowie zwierząt: świeży, musujący przepływ wody zachęca zwierzęta do picia, co przyczynia się do
zapobiegania chorobom układu moczowego i nerek.
1, 8 l pojemności wody: fontanna nadaje się optymalnie dla kotów i małych psów.



Kolor Szary

Pojemność 1,8 l

Materiał Ceramika

Waga 2,81 kg

Zasilanie Kabel elektryczny

Bardzo cicha: woda delikatnie kruszy przez wieżę do miski na wodę, a pompa jest bardzo cicha. Dzięki temu ta
fontanna nadaje się również dla wrażliwych lub strasznych zwierząt domowych
Elastyczne picie: fontanna jest dostępna ze wszystkich stron, a Twoje zwierzę domowe może pić z wieży lub z miski.

język: italian
waga przedmiotu: 2.59455 kilograms
Nazwa modelu: Streamside
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczna i higieniczna: wysokiej jakości materiał ceramicznej fontanny nie zawiera
BPA, jest higieniczny i odporny na zarysowania. Stały obieg wodny hamuje rozwój bakterii., Wspomaga zdrowie
zwierząt: świeży, musujący przepływ wody zachęca zwierzęta do picia, co przyczynia się do zapobiegania chorobom
układu moczowego i nerek., 1, 8 l pojemności wody: fontanna nadaje się optymalnie dla kotów i małych psów., Bardzo
cicha: woda delikatnie kruszy przez wieżę do miski na wodę, a pompa jest bardzo cicha. Dzięki temu ta fontanna
nadaje się również dla wrażliwych lub strasznych zwierząt domowych, Elastyczne picie: fontanna jest dostępna ze
wszystkich stron, a Twoje zwierzę domowe może pić z wieży lub z miski.
gatunek docelowy: Kot, Pies
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: PetSafe
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 729849170988, 0729849170988
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1.8 l
numer części: PWW19-17098
styl: Bachgeflüster
kolor: Szary
nazwa typu elementu: fontanna dla kotów
wzór: Pojedynczy
waga opakowania przedmiotu: 2.81 kilograms
pojemność: 1.8 liters
producent: PetSafe
zalecane węzły przeglądania: 20855626031
numer modelu: PWW19-17098
nazwa przedmiotu: PetSafe Ceramiczna fontanna do picia Streamside, odpowiednia dla kotów i małych psów, cicha
praca, pojemność 1,8 l
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-01T05:33:36.690Z
materiał: Ceramika
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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